Textilreinigung Fischer E-Mail: Info@textilreinigung-fischer.de
Uwe Fischer http://www.textilreinigung-fischer.de
Obere Briickenstr.1 Telefon: 09352 /3171

D-97816 Lohr am Main

Textilreinigung Fischer  Obere Briickenstr.1 D-97816 Lohr

An Fiir Fragen & Infos
Textilreinigung Fischer Tel: 09352 /3171
Obere Briickenstr. 1

E-Mail:info@textilreinigung-fischer.de

97816 Lohr

Deckenwische

Kontaktdaten (Kunde)

Name: Telefon:
Strale: Fax:
PLZ/Ort: E-Mail:
Deckendaten
Impragnieren
Pos Bezeichnung Farbe Ja/ Nein Preis

1

2

3

4

5

Anzahl der Decken Gesamtkosten inkl.19% Mwst
Preise Wichtige Hinweise:
Riicklieferung:
:Je nach Auftragslage und Postweg
Winterdecken 20,00 € Stick erfolgt die Riicklieferung innerhalb von ca. 2 Wochen.
Sommerdecken 20,00 € Stuck Bei Zusendung der Decken per Paket
Abschwitzdecken 20,00 € Stuck berechnen wir den Riickversand
Regendecke 20,00 € Stuck Bezahlung:
Schabracken, einfach 8,00 € Stuck Nach Erhalt Ihrer Decken erhalten Sie von uns die
Schabracken, mit Fell 16,00 € Stlick Bankverbindung per Mail, oder Telefon. Bitte flillen Sie
Western Pad 16,00 € Stlick die entsprechenden Angaben oben im Formular aus.
Impragnierungen 10,00 € Stick
enthaaren 10,00 € Stiick

Bitte Decken grob abbiirsten und enthaaren vor dem Versand an uns.
Bei Stark verhaarten Decken berechnen wir einen Aufschlag von 10 Euro zusatzlich zum
Reinigungspreis.

Datum Unterschrift




